1

Комитет по культуре и туризму

  Ленинградской области

Ленинградское областное государственное бюджетное учреждение культуры

 театр драмы и кукол

 «СВЯТАЯ КРЕПОСТЬ»

По производственной деятельности

ПРИКАЗ № 32-пд      от 06 октября 2023 г.

Содержание: О мерах по противодействию коррупции в ЛО ГБУК Театр драмы

и кукол «Святая крепость»

В связи с обеспечением требований антикоррупционного законодательства

в ЛО ГБУК Театр драмы и кукол «Святая крепость»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Об антикоррупционной политике» ЛО ГБУК Театр

драмы и кукол «Святая репость» (Приложение № 1 к данному приказу).

2. Утвердить Положение «О комиссии по противодействию коррупции» ЛО

ГБУК Театр драмы и кукол «Святая крепость» (Приложение № 2 к данно-

му приказу).

3. Утвердить Положение «О комиссии по конфликту интересов в ЛО ГБУК

Театр драмы и кукол «Святая крепость» (Приложение № 3 к данному при-

казу).

4. Утвердить Положение «Об урегулировании конфликта интересов (Прило-

жение № 4 к данному приказу).

5. Утвердить Положение «О сотрудничестве ЛО ГБУК Театр драмы и кукол

«Святая крепость» с правоохранительными органами по вопросам преду-

преждения и противодействия коррупции (Приложение № 5 к данному

приказу).

6. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ЛО ГБУК

Театр драмы и кукол «Святая крепость» (Приложение № 6 к данному при-

казу).

7. Утвердить форму декларации конфликта интересов ЛО ГБУК Театр драмы

и кукол «Святая крепость» (Приложение № 7 к данному приказу).

8. Утвердить Карту коррупционных рисков в ЛО ГБУК Театр драмы и кукол

«Святая крепость (Приложение № 8 к данному приказу).

9. Утвердить Карту коррупционных рисков, возникающих при осуществле-

нии закупок в ЛО ГБУК Театр драмы и кукол «Святая крепость» (Прило-

жение № 9 к данному приказу).

Утвердить План (реестр) мер, направленных на минимизацию коррупци-

онных рисков, возникающих при осуществлении закупок в ЛО ГБУК Те-

атр драмы и кукол «Святая крепость» (Приложение № 9/1 к данному при-

казу).

2

10. Утвердить Порядок проведения проверки сведений, содержащихся в Де-

кларации конфликта интересов» ЛО ГБУК Театр драмы и кукол «Святая

крепость».

11. Утвердить Положение «Подарки и знаки делового гостеприимства» в ЛО

ГБУК Театр драмы и кукол «Святая крепость».

12. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Художественный руководитель – директор

Ю. Е. Лабецкий